DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO COCO DE
RODA NA HISTÓRIA DE UM POVO – PROJETO COCO DE RODA ENCONTRO DE
GERAÇÕES NA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO DE
FORTE VELHO/SANTA RITA-PB - VIVÊNCIA de autoria de GIVANILDA GOMES DA
SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84653

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84653